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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu trečio kurso studentė Kauno Technologijos universitete. Studijuoju anglų kalba

Naujųjų Medijų Kalbą, t.y. lingvistika, medijos, grafinis dizainas. Esu atsakinga,

komunikabili, punktuali, žingeidi, kupina noro tobulėti bei greitai išmokstanti naujus

dalykus. Turiu nemažai kantrybės bei empatijos, kurių prireikia dirbant su įvairiais klientais. Tekę

dirbti administratorės pareigose vaikų žaidimų kambaryje. Bendrauti su vaikais bei jų tėveliais ir

tapti jų sklandžios šventės dalimi. Taip pat, dirbau restorane kaip virtuvės pagalbinė, indų plovėja ir

kavinėje - barista/padavėja.

Pageidaujama darbo vieta Kaunas, Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2001-04-14 (24 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Kaunas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2022.06 iki 2022.08

Įmonės pavadinimas Opopo vaikai

Darbo sritis Administratoriai

Pareigos Administratorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Gimtadienio erdvės paruošimas bei sutvarkymas po šventės,
svečių pasitikimas, gimtadienių registravimas

Darbo laikotarpis nuo 2020.07 iki 2020.08

Įmonės pavadinimas Vaflių namai

Pareigos Virtuvės pagalbinė, indų plovėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Padėti virtuvėje, prižiūrėti tvarka virtuvės bei restorano
patalpose, naudotis indaplove

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Kava Tau

Darbo sritis Barmenai, padavėjai

Pareigos Barista-padavėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Aptarnavimas prie kasos, kavų/arbatų/pieno kokteilių/kitų
gėrimų gaminimas, patiekimas

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2020.09 iki dabar

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Kauno Technologijos Universitetas

Išsilavinimo sritis Filologija

Sritis Lingvistika (humanitariniai mokslai)

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai

Ispanų Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Microsoft Office Word/ Excel/ Power Point, Adobe Premiere Pro, Adobe Photoshop, Adobe Indesign,

Adobe Illustrator, Wordpress
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